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Resultados Del Mdp Dia Del Trabajador 2024
 
Fecha: 25/04/2024 -  25/04/2024
Siglas-Lugar: MDPTRAB24
PAIS: ARG
Organiza: Federación Marplatense de Atletismo
Fiscaliza: FMA y ACJAAMdP
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 25/4/2024   Viento: +3.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Cappelletti, Martin                      17/8 /1993  MSI     -       FAM     ARG      10.85
02       5 Rodriguez Leonardo                       31/5 /1985  MSI     -       FAM     ARG      11.14       .136
03       3 Murcia Mateo                             28/10/2005  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.14       .138
04       7 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002  CIMA    FMARP   BA      ARG      11.48
05       2 Sposato Nicolas Ariel                    16/1 /1997  FA      FMARP   BA      ARG      11.51
06       8 Campos Hernandez Ivan Ignacio            2 /1 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      11.53
07       6 Rivero Fernandez German                  18/6 /2004  EMAPI   -       BA      ARG      11.70
08       1 Sferra Ezequiel                          13/5 /2004  CCN     ATAND   BA      ARG      11.76
09         Labrador Pedro Roberto                   29/7 /1996  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.77
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 25/4/2024   Viento: +2.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Rodríguez Ezequiel                       17/4 /2004  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.56
02         Reguero Giorgi Tiziano                   27/8 /2005  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.70
03       2 Accentini Mateo Gabriel                  16/3 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.77
04       4 Cabral Nicolas Gabriel                   12/7 /1996  EMAT    -       BA      ARG      11.84
05         Gomez Juan Manuel                        28/11/2004  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.97
06       6 Godoy Juan Luciano                       25/2 /1971  UNCTA   ATAND   BA      ARG      12.10
99       1 Fernandez Ruhl Sebastian                 23/2 /2007  FA      FMARP   BA      ARG
99       3 Barrientos Lucas                         25/3 /2004  UNCTA   ATAND   BA      ARG
99       7 Palestini Valentino                      2 /8 /2006  FA      FMARP   BA      ARG
99       8 Pusineri Franco                          5 /6 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 25/4/2024   Viento: +2.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Mena, Bruno                              5 /3 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      11.89
02       7 Roumec Pedro                             31/5 /2008  EMUNE   BA      BA      ARG      12.23
03       6 Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      12.37
04       8 Guerra Valentino                         4 /9 /2001  CIMA    FMARP   BA      ARG      12.38
05       1 Trivellini Tomas                         14/5 /2007  EMAT    -       BA      ARG      12.40
06       2 Manuel Ariel Agustin                     20/4 /1999  AAATL   FMARP   BA      ARG      12.72
07         Falabrini Joaquin Joel                   15/1 /2010  FA      FMARP   BA      ARG      13.85
99         Bonamino Tomas                           23/10/2006  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
99       4 Silveyra, Axel Exequiel                  25/11/2005  FA      FMARP   BA      ARG                  DNS
99       5 Perez Facundo                            7 /3 /2006  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_4   Fecha: 25/4/2024   Viento: +2.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Voglino Daniel                           9 /12/1974  AAATL   FMARP   BA      ARG      12.99
02       4 Saucedo Matias Maximiliano               1 /5 /2009  EMUNE   BA      BA      ARG      13.03
03       2 Perez David                              2 /10/1961  AAATL   FMARP   BA      ARG      13.29
04         Bonaura Francisco                        9 /1 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      13.42
05       8 Marchetti Dones Fausto                   20/7 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      13.47
06         Tulian Zion                              24/8 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      13.59
07       1 Cuevas Carlos Ruben                      24/3 /1979  AAATL   FMARP   BA      ARG      13.76
08       7 Lopez Amoretti Agustin                   23/6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.81       DNS
99         Caviglia Fausto                          1 /10/2007  MALGO   FMARP   BA      ARG                  DQ
99       5 Bustos Saez Juan Ignacio                 16/3 /2008  UNSL    -       SL      ARG                  DNS
99       6 Salaberry Bautista                       10/7 /2007  AAATL   FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
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400 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       7 Arregui Chavchik, Juan Manuel            20/12/2002  CIMA    FMARP   BA      ARG      0.52.97
02       5 Labrador Pedro Roberto                   29/7 /1996  AAATL   FMARP   BA      ARG      0.53.23
03       3 Reguero Giorgi Tiziano                   27/8 /2005  AAATL   FMARP   BA      ARG      0.54.84
04         Accentini Mateo Gabriel                  16/3 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      0.57.17
99       1 Barrientos Lucas                         25/3 /2004  UNCTA   ATAND   BA      ARG
99       2 Del Barba Ramiro                         6 /12/2007  CAOU    FMARP   BA      ARG
99       4 Lalanne Leonel                           6 /5 /1998  CIMA    FMARP   BA      ARG
99       6 Ledesma Matias                           27/8 /2001  AAPIN   -       BA      ARG
99       8 Leiva Glas Lautaro Luis                  1 /9 /2000  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       6 Campos Hernandez Ivan Ignacio            2 /1 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      0.56.81
02       7 Cabral Nicolas Gabriel                   12/7 /1996  EMAT    -       BA      ARG      0.57.32
03         Gomez Juan Manuel                        28/11/2004  AAATL   FMARP   BA      ARG      0.58.17
04       5 Meira Leandro                            17/2 /1999  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.00.14
99       1 Martino Matias Giovanni                  3 /12/2007  UNCTA   ATAND   BA      ARG
99       2 Guerra Valentino                         4 /9 /2001  CIMA    FMARP   BA      ARG
99       3 Godoy Juan Luciano                       25/2 /1971  UNCTA   ATAND   BA      ARG
99       4 Accentini Mateo Gabriel                  16/3 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG
99       8 Rodríguez Ezequiel                       17/4 /2004  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rodriguez Ezequiel                       26/3 /2000  CSSM            BA      ARG      0.57.48
02       5 Roumec Pedro                             31/5 /2008  EMUNE   BA      BA      ARG      0.58.70
03         Guerra Valentino                         4 /9 /2001  CIMA    FMARP   BA      ARG      0.58.94
04       3 Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      1.00.26
05       7 Manuel Ariel Agustin                     20/4 /1999  AAATL   FMARP   BA      ARG      1.00.98
06       8 Saucedo Matias Maximiliano               1 /5 /2009  EMUNE   BA      BA      ARG      1.02.01
07       2 Tulian Zion                              24/8 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      1.05.66
08       1 Bonaura Francisco                        9 /1 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      1.06.31
99       4 Silveyra, Axel Exequiel                  25/11/2005  FA      FMARP   BA      ARG
99       6 Perez Facundo                            7 /3 /2006  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Peidon Franco Gaston                     22/6 /2000  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.52.85     -
02         Ledesma Ivan Lautaro                     26/3 /2005  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.00.06     -
03         Arrozeres Alexis                         11/7 /2002  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.01.48     -
04         Lussoro Federico Nicolas                 17/10/2001  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.02.41     -
05         Sandoval Juan Martin                     2 /1 /2008  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.09.10     -
06         Walker Javier                            31/8 /2003  CIMA    FMARP   BA      ARG      2.13.00     -
07         GONZALEZ PAGANO LUCIO                    27/1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.21.80
08         Marchetti Dones Fausto                   20/7 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      2.27.44
09         Sullivan Martin                          9 /2 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.35.85
10         Fernandez Quesada Augusto                6 /2 /2009  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.40.51
99         Alexis Sebastian Forcades                16/10/2003  MALGO   FMARP   BA      ARG                  -
99         Lalanne Leonel                           6 /5 /1998  CIMA    FMARP   BA      ARG                  -
99         Perez Francisco                          8 /11/2007  AACCB   AAB     BA      ARG                  -
99         Rojas Tiago Lautaro                      2 /3 /2007  EMUNE   -       BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rojas Landaburu Manuel                   2 /5 /2005  MALGO   FMARP   BA      ARG      08.27.19    -
02         Maza Miguel Hector                       25/7 /1991  CPDAT   JUJ     JUJ     ARG      08.52.21
03         Guerrero Leonardo                        24/7 /2005  MALGO   FMARP   BA      ARG      08.53.09    -
04         Santibañez  Federico Emmanuel            13/6 /1990  FCMAX   -       FAM     ARG      08.57.64
05         RODRIGUEZ JUAN CRUZ                      17/12/1994  JMCOR   FMARP   BA      ARG      09.11.21    -
06         Charmelo Balatti Matias                  20/11/2007  AACCB   AAB     BA      ARG      09.22.15
07         Moyano Maximo Santiago                   18/9 /2004  FA      FMARP   BA      ARG      09.38.32    -
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08         Carrasco Lucas                           31/7 /1993  CIMA    FMARP   BA      ARG      09.40.01    -
09         Amosso Lucas Ariel                       5 /12/2008  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.57.75
10         Perez Francisco                          8 /11/2007  CACCE   AAB     BA      ARG      10.37.10
11         Cantarella Julian                        2 /10/2008  MALGO   FMARP   BA      ARG      10.51.84
99         Alexis Sebastian Forcades                16/10/2003  MALGO   FMARP   BA      ARG                  DNF
99         Aller Braian Alan                        28/9 /1997  CIMA    FMARP   BA      ARG                  -
99         Carrasco Matias                          1 /3 /1996  CIMA    FMARP   BA      ARG                  -
99         Fernandez Landa Gregorio                 9 /9 /1992  CIMA    FMARP   BA      ARG                  -
99         Ledesma Ivan Lautaro                     26/3 /2005  MALGO   FMARP   BA      ARG
99         Rojas Tiago Lautaro                      2 /3 /2007  EMUNE           BA      ARG
99         Valentin Dini Palazzo                    29/4 /2008  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sferra Ezequiel                          13/5 /2004  CCN     ATAND   BA      ARG      13.36       +3.3
-
02         Rivero Fernandez German                  18/6 /2004  EMAPI   -       BA      ARG      13.00       +3.5
-
03         Bonamino Tomas                           23/10/2006  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.67       +3.3
11.58 +1.7
04         Lopez Amoretti Agustin                   23/6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      10.85       +1.1
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Carril Agustin                           3 /12/2005  CAOU    FMARP   BA      ARG      4.80        -
02         Trivellini Tomas                         14/5 /2007  EMAT    -       BA      ARG      3.50        -
02         Del Barba Ramiro                         6 /12/2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.50        -
03         Bonamino Tomas                           23/10/2006  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.00        -
03         Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      3.00        -
04         Palestini Valentino                      2 /8 /2006  FA      FMARP   BA      ARG      2.90        -
05         Labrador Pedro Roberto                   29/7 /1996  AAATL   FMARP   BA      ARG      2.50        -
06         Bonaldo Thiago                           14/3 /2008  FA      FMARP   BA      ARG      2.00        -
07         Falabrini Joaquin Joel                   15/1 /2010  FA      FMARP   BA      ARG      1.80        -
99         Ledesma Matias                           27/8 /2001  AAPIN   -       BA      ARG                  -
99         Dipacce Schulz Alan Damian               25/11/1998  FA      FMARP   BA      ARG                  -
99         Aranda Lucas                             2 /12/1998  CAOU    FMARP   BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  2.000 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vouilloz Lautaro                         8 /3 /2003  AAATL   FMARP   BA      ARG      41.06       -
02         Cabral Nicolas Gabriel                   12/7 /1996  EMAT    -       BA      ARG      25.05       -
03         Labrador Pedro Roberto                   29/7 /1996  AAATL   FMARP   BA      ARG      23.98       -
99         Ledesma Matias                           27/8 /2001  AAPIN   -       BA      ARG                  DNS
99         Fiadino Juan                             31/3 /2000  AAATL   FMARP   BA      ARG                  DNS
 
2.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Vouilloz Lautaro                         8 /3 /2003  AAATL   FMARP   BA      ARG      61.75       -
02         Fiadino Juan                             31/3 /2000  AAATL   FMARP   BA      ARG      38.79       -
 
7.260 Kgs
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 25/4/2024   Viento: +4.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Bergamaschi Nazarena                     28/7 /2008  MALGO   FMARP   BA      ARG      12.29
02       5 Calo Ornella                             24/9 /2006  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.13
03       4 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003  AAATL   FMARP   BA      ARG      13.18
04       2 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.27
05       1 Coronel Rosario                          8 /3 /2008  EMUNE   BA      BA      ARG      13.57
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06       6 Confalonieri Valentina                   27/10/2003  AAATL   FMARP   BA      ARG      13.70
99         Juan Liliana                             23/8 /1982  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 25/4/2024   Viento: +4.0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Sanchez Bjerg Celina                     7 /11/2007  EMUNE   BA      BA      ARG      13.82
02         Gallardo Altuna Abril Eunice             29/10/2008  FA      FMARP   BA      ARG      14.00
03       4 Ormachea Daiana                          7 /10/2006  AAATL   FMARP   BA      ARG      14.03
04       1 LUQUES MAGALI                            13/5 /2002  CIMA    FMARP   BA      ARG      14.07
05       5 Linares Valentina                        27/12/2008  EMUNE   BA      BA      ARG      14.08
06       2 Dulce Del Hoyo                           16/7 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      14.29
07         Zara Agel Yanacone                       10/10/2009  EMAB9   BA      BA      ARG      14.87
08         Emma Agel Yanacone                       14/12/2006  EMAB9   BA      BA      ARG      19.80
99       6 Mesas Pamela EstefanÃ-a                  7 /10/1989  CIMA    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_3   Fecha: 25/4/2024   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Capelli Brisa                            9 /9 /2009  CAOU    FMARP   BA      ARG      13.6
02       1 D Annuncio Lucila                        2 /1 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      14.2
03         Sanchez Bjerg Ernestina                  3 /9 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      14.6
03       5 Carrera Micaela                          11/3 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      14.6
04         Emma Dieguez                             15/8 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      14.8
04         Muñoz Juana                              2 /12/2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      14.8
05         Del Barba Mora                           29/8 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG      15.0
06       3 Frontini Valentina BelÃ©n                10/10/2006  FA      FMARP   BA      ARG      15.2
99       4 Gutiérrez Vargas Constanza Morena        7 /6 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG
99       6 Cabalin Maitena                          10/10/2009  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
marcas manuales
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Rolon Magali Abril                       7 /7 /2006  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.03.23
02       1 Calo Ornella                             24/9 /2006  CAOU    FMARP   BA      ARG      1.05.46
03       8 Linares Valentina                        27/12/2008  EMUNE   BA      BA      ARG      1.07.01
04         Amaya Agustina Ailen                     19/5 /2008  JMCOR   FMARP   BA      ARG      1.10.07
05         Frontini Valentina BelÃ©n                10/10/2006  FA      FMARP   BA      ARG      1.14.03
99       2 Dulce Del Hoyo                           16/7 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
99       3 Bonamino Dalila Rocio                    30/12/2003  AAATL   FMARP   BA      ARG                  DNS
99       5 Sanchez Ramos Ivana                      21/5 /2005  CAOU    FMARP   BA      ARG
99       6 Ursini Ana                               8 /7 /2005  CAOU    FMARP   BA      ARG
99       7 Vitale Coronel Josefina                  7 /2 /2006  CAOU    FMARP   BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Serie_3   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       3 Emma Dieguez                             15/8 /2010  MALGO   FMARP   BA      ARG      1.10.43
02         Mesas Pamela EstefanÃ-a                  7 /10/1989  CIMA    FMARP   BA      ARG      1.11.89
03       5 Sanchez Bjerg Ernestina                  3 /9 /2010  EMUNE   BA      BA      ARG      1.18.43
99       4 Emma Agel Yanacone                       14/12/2006  EMAB9   BA      BA      ARG
99       6 Sanchez Bjerg Celina                     7 /11/2007  EMUNE   BA      BA      ARG
99       7 Rizzi Paula                              14/10/2009  EMAB9   -       BA      ARG
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Macias Bracamonte Virginia               26/1 /1992  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.24.03     -
02       6 Vega Camila Melisa                       16/6 /2006  MALGO   FMARP   BA      ARG      2.42.89     -
03       3 Gallardo Altuna Abril Eunice             29/10/2008  FA      FMARP   BA      ARG      2.52.75     -
04       7 Gomez Amancay                            23/8 /2006  EMUNE   BA      BA      ARG      3.08.49     -
05       1 Palestini Isabella                       19/5 /2008  CAOU    FMARP   BA      ARG      3.29.42     -
99       5 Gimenez Gabriela Veronica                17/6 /1980  MALGO   FMARP   BA      ARG                  -
99       8 Tomasi Clara                             11/7 /2010  CAOU    FMARP   BA      ARG
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_______________________________________________________________________________________________________
3000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Juana Zuberbuhler                        17/10/2006  MALGO   FMARP   BA      ARG      09.53.50
02         Ursini Melina                            19/2 /2003  MALGO   FMARP   BA      ARG      10.46.21    -
03         Gimenez Pilar                            12/9 /2005  MALGO   FMARP   BA      ARG      11.06.97    -
04         Lussoro Carolina Pilar                   30/9 /2008  MALGO   FMARP   BA      ARG      12.00.57
05         Doblas Maria Andrea                      1 /4 /1973  CIMA    FMARP   BA      ARG      12.28.46    -
99         IbaÃ±ez Malena Anahi                     7 /8 /2002  CAOTA   -       BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Gimenez Ayelen                           15/9 /2005  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.80        -
02         Abigail Aylen Sepulveda                  26/2 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.60        -
03         Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      2.20        -
99         Blasetti Melody Yael                     28/5 /2010  FA      FMARP   BA      ARG                  NM
99         Cardozo Melina Magali                    9 /11/2003  CAOU    FMARP   BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Redolatti Emilia                         23/3 /2004  UNCTA   ATAND   BA      ARG      40.46       -
 
4.000 Kgs
 
U20-M
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.750 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Garcia Vinardell Augusto Valentin        6 /8 /2005  AAATL   FMARP   BA      ARG      26.29       -
02         Gill Gustavo Javier                      28/4 /2006  EMAT    -       BA      ARG      23.04       -
99         Berardi Hernandez Facundo Nicolas        19/1 /2006  AAATL   FMARP   BA      ARG                  -
 
1.750 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  6.000 Kgs  : U20-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Garcia Vinardell Augusto Valentin        6 /8 /2005  AAATL   FMARP   BA      ARG      37.57       -
02         Gill Gustavo Javier                      28/4 /2006  EMAT    -       BA      ARG      32.40       -
03         Chaar Simón                              1 /12/2006  FA      FMARP   BA      ARG      26.88       -
99         Berardi Hernandez Facundo Nicolas        19/1 /2006  AAATL   FMARP   BA      ARG                  -
 
6.000 Kgs
 
U20-F
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : U20-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Peralta Ludmila                          27/11/2006  CMDMA   -       BA      ARG      32.55       -
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : U20-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Oneto Fiona                              5 /2 /2005  UNCTA   ATAND   BA      ARG      34.37       -
 
4.000 Kgs
 
U18-M
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U18-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
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_______________________________________________________________________________________________________
01         Hernandez Emiliano Agustin               22/5 /2008  AACCB   AAB     BA      ARG      12.15       +4.8
-
02         Pusineri Franco                          5 /6 /2007  CAOU    FMARP   BA      ARG      11.38       +4.7
-
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.500 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Trivellini Tomas                         14/5 /2007  EMAT    -       BA      ARG      29.24       -
02         Mateo Nicolas Cuevas Medina              10/3 /2008  AAATL   FMARP   BA      ARG      29.23       -
03         Mazzuchi Benicio                         2 /5 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      24.97       -
04         Tessaro Marcos                           3 /1 /2007  FA      FMARP   BA      ARG      17.32       -
 
1.500 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U18-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Mateo Nicolas Cuevas Medina              10/3 /2008  AAATL   FMARP   BA      ARG      35.48       -
02         Campos Hernandez Joaquin Damian          15/12/2008  FA      FMARP   BA      ARG      34.06       -
 
3.000 Kgs
 
U18-F
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : U18-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Coronel Rosario                          8 /3 /2008  EMUNE   BA      BA      ARG      10.38       +3.4
10.26 +1.4
02         Hernandez Martina                        21/11/2009  AACCB   AAB     BA      ARG      08.67       +1.6
-
99         Cabalin Maitena                          10/10/2009  CAOU    FMARP   BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Mastrandrea Sofia                        15/12/2007  CEFVG           BA      ARG      30.60
02         Espinola PÃ©rez Iara                     5 /2 /2008  EMAT    -       BA      ARG      22.98       -
03         Berardi Hernandez Camila Anabel          18/9 /2008  AAATL   FMARP   BA      ARG      20.23       -
04         Cervantes Catalina Ailen                 4 /6 /2007  AACCB   AAB     BA      ARG      14.10       DNS
05         Pérez Catalina                           8 /11/2007  AACCB   AAB     BA      ARG      13.19       -
06         Ledesma Gerke Delfina                    30/12/2007  AAATL   FMARP   BA      ARG      11.40       -
99         Rizzi Paula                              14/10/2009  EMAB9   -       BA      ARG                  DNS
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U18-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Berardi Hernandez Camila Anabel          18/9 /2008  AAATL   FMARP   BA      ARG      35.25       -
02         Ledesma Gerke Delfina                    30/12/2007  AAATL   FMARP   BA      ARG      29.28       -
03         Espinola PÃ©rez Iara                     5 /2 /2008  EMAT    -       BA      ARG      21.70       -
99         Figueroa Ludmila Eluney                  18/2 /2008  AAATL   FMARP   BA      ARG                  -
 
3.000 Kgs
 
U16-M
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Coria Bautista JesÃºs                    7 /4 /2009  AACCB   AAB     BA      ARG      25.79       -
99         Diez Ulises                              11/9 /2009  AAATL   FMARP   BA      ARG                  -
 
1.000 Kgs
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_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : U16-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Maximiliano Javier Montes                4 /5 /2009  CMDMA   -       BA      ARG      45.29       -
02         Diez Ulises                              11/9 /2009  AAATL   FMARP   BA      ARG      35.25       -
 
4.000 Kgs
 
U16-F
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  0.750 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rizzi Paula                              14/10/2009  EMAB9   -       BA      ARG      35.80       -
02         Palahi Pilatti Isabela                   7 /12/2009  UNCTA   ATAND   BA      ARG      28.77       -
 
0.750 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U16-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Palahi Pilatti Isabela                   7 /12/2009  UNCTA   ATAND   BA      ARG      33.38       -
 
3.000 Kgs
 
U14-M
_______________________________________________________________________________________________________
150 Electronico   : U14-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024   Viento: +2.8 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Quartarolo Corcuera Elias                1 /5 /2011  EMUNE   BA      BA      ARG      22.12       -
02       6 Leyton Agustin                           13/2 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      22.93       -
03         Juan Othacehe                            2 /5 /2014  EMUNE   BA      BA      ARG      26.18
03       8 Oba Tiziano                              20/5 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      26.18       -
99       3 Rodrigo Fernandez Quesada                10/6 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG                  -
99       5 Etcheverry Graf Rafael                   22/2 /2012  EMAB9   BA      BA      ARG                  -
99       7 Rios Bobadilla Dylan Alejo               7 /1 /2013  EMAB9   BA      BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
1200 Electronico   : U14-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       5 Leyton Agustin                           13/2 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      4.24.46     -
02       7 Rodrigo Fernandez Quesada                10/6 /2012  MALGO   FMARP   BA      ARG      4.34.31     -
03       3 Oba Tiziano                              20/5 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      5.42.52     -
99       4 Etcheverry Graf Rafael                   22/2 /2012  EMAB9   BA      BA      ARG                  -
99       6 Quartarolo Corcuera Elias                1 /5 /2011  EMUNE   BA      BA      ARG                  -
99       8 Rios Bobadilla Dylan Alejo               7 /1 /2013  EMAB9   BA      BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  3.000 Kgs  : U14-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         DÂ´archivio Rocco Leonel                 18/8 /2011  FA      FMARP   BA      ARG      20.75       -
 
3.000 Kgs
 
U14-F
_______________________________________________________________________________________________________
150 Electronico   : U14-F
Serie_1   Fecha: 25/4/2024   Viento: +2.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Garcia Zarza Milagros                    30/4 /2011  AAATL   FMARP   BA      ARG      21.44
02       3 Echeverria Juana                         9 /3 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      21.58
03       2 Sala Catalina                            1 /1 /2011  CAOU    FMARP   BA      ARG      21.92
04       1 Colonna Ariana                           9 /8 /2011  EMAB9   BA      BA      ARG      22.84
05       6 Razquin Emma                             25/6 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      23.12
06       5 Rodriguez Mia Solcire                    19/7 /2011  EMUNE   -       BA      ARG      23.34
 
_______________________________________________________________________________________________________
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150 Electronico   : U14-F
Serie_2   Fecha: 25/4/2024   Viento: +1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       2 Balatti Faberi Angela                    10/5 /2011  AACCB   AAB     BA      ARG      23.50
02       4 Sotelo Briana                            13/4 /2012  EMAB9   BA      BA      ARG      23.99
03       5 Castellano Margarita                     10/1 /2013  EMUNE   BA      BA      ARG      24.66
04       6 Parigino Julieta                         16/11/2011  EMUNE   NECO    BA      ARG      26.45
05       1 Morena Porfilio Bonomi                   17/10/2011  EMAB9   BA      BA      ARG      27.82
99       3 Kobetic Lucila                           21/12/2011  CAOU    FMARP   BA      ARG                  DNS
 
_______________________________________________________________________________________________________
1200 Electronico   : U14-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Amosso Ambar                             17/3 /2011  MALGO   FMARP   BA      ARG      4.25.87     -
02       5 Balatti Faberi Angela                    10/5 /2011  AACCB   AAB     BA      ARG      4.26.61     -
03       7 Razquin Emma                             25/6 /2012  EMUNE   BA      BA      ARG      4.31.04     -
04       6 Colonna Ariana                           9 /8 /2011  EMAB9   BA      BA      ARG      5.08.67     -
05       8 Sotelo Briana                            13/4 /2012  EMAB9   BA      BA      ARG      5.09.08     -
06       3 Castellano Margarita                     10/1 /2013  EMUNE   BA      BA      ARG      5.37.87     -
07       1 Rodriguez Mia Solcire                    19/7 /2011  EMUNE   -       BA      ARG      5.42.65     -
99         Parigino Julieta                         16/11/2011  EMUNE   NECO    BA      ARG
99       2 Kobetic Lucila                           21/12/2011  CAOU    FMARP   BA      ARG                  -
 
U12-M
_______________________________________________________________________________________________________
50 Electronico   : U12-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01       4 Juan Othacehe                            2 /5 /2014  EMUNE   BA      BA      ARG      08.3        -
99       5 Rios Bobadilla Dylan Alejo               7 /1 /2013  EMAB9   BA      BA      ARG                  -
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : U12-M
Final_A   Fecha: 25/4/2024
_______________________________________________________________________________________________________
01         Rios Bobadilla Dylan Alejo               7 /1 /2013  EMAB9   BA      BA      ARG      3.14        +2.4
-
02         Juan Othacehe                            2 /5 /2014  EMUNE   BA      BA      ARG      2.57        +3.0
-
 
U12-F
_______________________________________________________________________________________________________
50 Electronico   : U12-F
Final_A   Fecha: 25/4/2024   Viento: 0 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01         Castellano Margarita                     10/1 /2013  EMUNE   BA      BA      ARG      08.3
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  160
 
F:  102
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